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DM IDMSA utworzył eFund Sp. z o.o. 

Informacja prasowa 

 

W dniu 31 marca DM IDMSA utworzył spółkę eFund mająca inwestować w przedsięwzięcia  

e-biznesowe. Docelowo DM IDMSA będzie właścicielem 72,5 proc. udziałów w eFund  

Sp. z o.o., który jeszcze w tym roku zostanie przekształcony w spółkę akcyjną. Pozostałymi 

udziałowcami eFund w zamian za 100 proc. udziałów w SP Outsourcing zostali 

dotychczasowi współwłaściciele tej spółki. DM IDMSA planuje, iż akcje eFund zadebiutują na 

rynku głównym lub NewConnect do końca 1 kwartału 2012 r. 

 

- Powołanie eFund jest naturalną konsekwencją podpisania listu intencyjnego pomiędzy DM IDMSA, 

a udziałowcami SP Outsourcing Sp. z o.o. do którego doszło 21 stycznia tego roku. Naszym zdaniem 

polski rynek e-biznesowy ma przed sobą bardzo dobre perspektywy rozwoju, dlatego zdecydowaliśmy, 

iż przy współudziale doświadczonego i cenionego w tej branży partnera, jakim jest SP Outsourcing, 

warto się zaangażować w tą działalność – wyjaśnia Grzegorz Leszczyński, Prezes Zarządu DM IDMSA. 

 

- Oczywiście jeśli chodzi o samo inkubowanie przedsięwzięć internetowych oraz pozyskiwanie dotacji 

unijnych to zdajemy się przede wszystkim na naszych partnerów posiadających odpowiednie know-

how. DM IDMSA będzie w tym projekcie pełnił rolę inwestora finansowego, który wspomagał będzie 

specjalistów od e-biznesu swoim wieloletnim doświadczeniem, a także szerokimi relacjami 

biznesowymi. Jestem przekonany, że połączenie kompetencji obu podmiotów, które zaangażowały się 

w eFund, pozwoli tej spółce na osiągnięcie sukcesu rynkowego – dodaje Prezes Leszczyński. 

 

eFund stanie się właścicielem 100 proc. udziałów SP Outsourcing, do którego należy z kolei 40 proc. 

kapitału funduszu zalążkowego TechnoBoard inwestującego w small e-business, a także start-up 

z obszaru e-doradztwa finansowego. Według prognoz tegoroczny zysk jednostkowy netto TechnoBoard 

wyniesie ponad 4 mln zł. 

 

Prezesem Zarządu eFund Sp. z o.o. został Mariusz Sperczyński, znany menedżer na polskim rynku 

w zakresie inkubowania projektów internetowych - będący pomysłodawcą, współtwórcą i aktualnym 

prezesem zarządu TechnoBoard. 

 

- E-biznes to w dalszym ciągu bardzo rozwojowa gałąź biznesu. Wielu osobom wydaje się co prawda, 

że trudno wymyśleć coś wyraźnie nowatorskiego w Internecie, ale naszym zdaniem potencjał jest nadal 

ogromny, w tym na sukcesywną komercjalizację innowacyjnych pomysłów e-biznesowych. Widzimy to 



 

zresztą po projektach, które napływają do TechnoBoardu. Wiele z nich to bardzo ciekawe pomysły, 

które po właściwym zainwestowaniu oraz odpowiednio pokierowane, inkubowane przez specjalistów są 

w stanie przerodzić się w bardzo dochodowe przedsięwzięcia. Naszą misją jest, aby eFund był 

funduszem inwestycji typu venture w te perspektywiczne, ale już zorganizowane projekty e-biznesowe, 

których czeka intensywny  rozwój biznesowy oparty na działalności w Internecie. Ponadto dalej 

kontynuujemy naszą misję wsparcia mniej dojrzałych pomysłów na e-biznes w funduszu zalążkowym 

TechnoBoard, którego oferta i efekty działania spotkały się z bardzo dobrym odbiorem rynku oraz 

perspektywicznych pomysłodawców, licznie zgłaszających się do nas z zapytaniami o nasze wsparcie  – 

mówi Mariusz Sperczyński, Prezes Zarządu eFund, pozostający również Prezesem Zarządu 

TechnoBoard.  

 

 

Dodatkowe informacje: 

Rafał Abratański 

Wiceprezes Zarządu DM IDMSA 

e-mail: biuro.k@idmsa.pl 

tel. (012) 397 06 00 

 

 

O firmie: 

Dom Maklerski IDMSA jest podmiotem dominującym Grupy Kapitałowej, funkcjonującej w obszarze usług 

finansowych. DM IDMSA jest niezależnym, niebankowym, dynamicznie rozwijającym się biurem maklerskim. Spółka 

jest pierwszym brokerem notowanym na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie. 

Działalność DM IDMSA koncentruje się na czterech głównych obszarach: 

 Usługi brokerskie 

 Zarządzanie aktywami 

 Forex 

 Usługi korporacyjne – transakcje i operacje kapitałowe i pozyskiwanie kapitału dla firm 

Kluczowe umiejętności stanowiące o wartości firmy to know-how i doświadczenie, które pozwala na dostarczanie 

Klientom zindywidualizowanych rozwiązań; elastyczność – umożliwiająca szybkie reagowanie na potrzeby rynku 

oraz niezależność.  


